
UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-PGDĐT Điện Biên Phủ, ngày    tháng 08 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Bàn giao tài sản gói thầu:  Mua sắm tài sản tập trung 3 cấp thuộc phòng 

Giáo dục – Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ năm 2024 

 

   TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

 

Căn cứ thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo 

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và 

Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, Thành 

phố thuộc Thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ vào Quyết định số 1090/QĐ-STTTT, ngày 25/06/2024 của Sở 

Thông tin và truyền thông tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu Mua sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024 thuộc kế hoạch 

lưaj chọn nhà thầu dự toán mua sắm tài sản tập trung tỉnh Điện Biên năm 2024; 

Căn cứ Thoả thuận khung mua sắm tập trung số: 02/2024/TTK-STTTT- Liên 

danh dự thầu MSTT 2024 Điện Biên ngày 26 tháng 06 năm 2024 giữa Sở thông tin 

và Truyền thông tỉnh Điện Biên - Liên danh dự thầu MSTT 2024 Điện Biên; 

Căn cứ vào Hợp đồng số 66/HĐKT-MSTT/2024, ngày 12/7/2024 giữa Phòng 

Giáo dục và Đào tạo thành phố với Công ty TNHH VN-STAR; 

Xét đề nghị của Bộ phận kế toán;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bàn giao tài sản thuộc gói thầu Mua sắm tài sản tập trung 03 cấp 

cho các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS thuộc phòng Giáo dục và 

Đào tạo thành phố năm 2024 cho các đơn vị trường học trực thuộc.  

(Có biểu kèm theo) 

Điều 2: Các đơn vị trường học có trách nhiệm nhận đầy đủ tài sản và vào 

sổ theo dõi tài sản, công cụ dụng cụ của đơn vị trường học năm 2024 theo đúng 

quy định hiện hành. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Bộ phận chuyên môn, kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện 

Biên Phủ và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 Nơi nhận: 

 - Như điều 3; 

 - Lưu VT, KT; 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

Lê Thị Hồng 

 


		2024-08-01T16:04:47+0700


		2024-08-01T16:36:18+0700


		2024-08-01T16:36:33+0700


		2024-08-01T16:39:21+0700




